
UCHWAŁA NR 10/2017
BURMISTRZA DUKLI REPREZENTUJĄCEGO ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W DUKLI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Dukli Spółka z o.o.

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202) Zgromadzenie Wspólników 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Dukli Sp. z o.o.  postanawia:

§ 1. 1. Ustala miesięczne wynagrodzenie Członków Rady Nadzorczej, jako iloczyn przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego oraz mnożnika 10%.

2. Podwyższa o 5 pkt. procentowych miesięczne wynagrodzenie określone w ust. 1 dla Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 kwietnia 2017 r.

 

Przewodniczący ZZW

Andrzej Bytnar

Id: BE55211C-5387-4A9F-AD46-60361FBF4E82. Podpisany Strona 1




